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2014-01-01 - 2014-12-31 T o m vernr: 279

Balansrapport

2014-01-01 Férandring 2014-12-31
TILLGANGAR
Anldggningstiligangar
1111 Byggnader, ingdende anskaffnin 5810 921,00 0,00 5810 921,00
1116 Ingdende avskrivningar pa bygg -1 477 429,00 -174 328,00 -1 651 757,00
1130 Mark 373 200,00 0,00 373 200,00
1200 Maskiner och inventarier (grup 94 495,00 103 750,00 198 245,00
1209 Ackumulerade avskrivningar pa -73 079,44 -19 823,56 -92 903,00
1350 Andelar/vardepapper andra ftg 500,00 0,00 500,00
Summa anldggningstillgangar 4728 607,56 -90 401,56 4 638 206,00
Omsittningstillgangar
1630 Avrakning for skatter och avgi 14,00 36,00 50,00
1790 Ovriga férutbetalda kostnader 19 232,00 314,00 19 546,00
1930 Checkrakningskonto 1 067 380,84 78 106,15 1 145 486,99
Summa omsaéttningstillgangar 1 086 626,84 78 456,15 1 165 082,99
SUMMA TILLGANGAR 5815 234,40 -11 945,41 5 803 288,99
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
2083 Medlemsinsatser -14 435,00 0,00 -14 435,00
2091 Balanserad vinst eller forlust -298 277,22 -230 802,18 -529 079,40
2099 Arets resultat -230 802,18 154 123,59 -76 678,59
Summa eget kapital -543 514,40 -76 678,59 -620 192,99
Avsittningar
2281 Foreningens reparationsfond/Yt -81 870,00 0,00 -81 870,00
Summa avsittningar -81 870,00 0,00 -81 870,00
Langfristiga skulder
2350 Langfristiga fastighetslan -4 950 350,00 87 864,00 -4 862 486,00
Summa langfristiga skulder -4 950 350,00 87 864,00 -4 862 486,00
Kortfristiga skulder
2417 Kortfristig del av langfristig -87 864,00 0,00 -87 864,00
2510 Skatteskulder -1 568,00 5 870,00 4 302,00
2710 Personalens kéllskatt -7 275,00 -1 350,00 -8 625,00
2940 Upplupna sociala avgifter och -5294,00 -211,00 -5 505,00
2961 Upplupen el -13 210,00 -144,00 -13 354,00
2962 Upplupen varme -12 006,00 -1 307,00 -13 313,00
2964 Upplupen sophéamtning -672,00 435,00 -237,00
2970 Forutbetalda hyror och avgifte -76 080,00 -10 287,00 -86 367,00
2985 Upplupna rantekostnader -18 031,00 7 754,00 -10 277,00
2990 Ovriga interima skulder -12 500,00 0,00 -12 500,00
2992 Beraknat arvode for revision -5 000,00 0,00 -5 000,00
Summa kortfristiga skulder -239 500,00 760,00 -238 740,00
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2014-01-01 Forandring 2014-12-31

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -5 815 234,40 11 945,41 -5 803 288,99
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Resultatrapport

2014-01-01 2013-01-01

2014-12-31 2013-12-31
RORELSENS INTAKTER
Forsiljning
3015 Hyresintékter p-platser 44 250,00 45 000,00
3021 Arsavgifter bostader 1 026 384,00 1 026 306,00
3087 Hyresbortfall P-plats -4 350,00 -3 000,00
3120 El 79 890,17 92 173,82
3224 Bredbandsabonnemang 88 320,00 86 250,00
3513 Paminnelseavgift 900,00 350,00
3740 Oresutjamning -0,45 84,40
Summa forséljning 1 235 393,72 1247 164,22
Ovriga rorelseintikter
3989 Ovriga erhélina bidrag 0,00 2 576,00
Summa dvriga rérelseintikter 0,00 2 576,00
SUMMA RORELSEINTAKTER 1235 393,72 1249 740,22
RORELSENS KOSTNADER
Material och varor
4010 Fastighetsskétsel -542275 8 002,00
4012 Reparation och underhall av ma -2 984,00 -1 499,00
4013 Drivmedel fordon och maskiner -292,60 -592,40
4070 Sndérenhallning -25 000,00 -18 775,00
4141 VA/Sanitet 0,00 -2 467,00
4142 Varme -500,07 -10 009,00
4143 Ventilation -48 982,50 -6 411,00
4230 Gemensamma utrymme underhall -487,50 0,00
4240 |Installationer underhall -12 830,00 0,00
4250 Huskropp utvandigt -33707,43 0,00
4260 Markytor -83 790,00 -7 510,00
4290 Underhall, 6vrigt -4986,25 0,00
4310 Elavgifter fér drivkraft och b -136 224,00 -134 547,00
4323 Fjarrvédrme -126 019,00 -97 302,00
4330 Vatten -64 543,18 -54 334,15
4340 Sophamtning -31 984,82 -39 020,85
4410 Fastighetsférsakringar -19 145,00 -18 382,00
4470 Fastighetsskatt -11 740,00 -23 480,00
Summa material och varor -604 149,10 -406 327,40
BRUTTOVINST 631 244,62 843 412,82
Ovriga externa rorelseutgifter/kostnader
5410 Forbrukningsinventarier -640,00 0,00
5460 Férbrukningsmaterial -2 483,75 -2 120,00
6060 Kreditupplysning -1 400,00 -600,00
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6100 Kontorsmateriel och trycksaker

6230 Datakommunikation

6420 Revisionsarvoden

6480 Arvode Administrativ forvaltni

6490 Ovriga férvaltningskostnader

6570 Bankkostnader

6590 Ovr frammande tjanster

6985 Medlemsavgift HSB

Summa externa rorelseutgifter/kostnader

Utgifter/kostnader fér personal
7010 Lo&ner och arvoden till fértroe
7210 Loéner och arvoden till fértroe
7212 Vicevérdsarvode

7510 Lagstadgade arbetsgivaravgifte
7521 Arbgivaravg for I6ner och ers
7560 Arbgivaravgifter under 26 ar
7650 Moteskostnader

7660 Medlemsaktiviteter

7690 Ovriga personalkostnader
Summa utgifter/kostnader fér personal

SUMMA RORELSEKOSTNADER
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR

Avskrivningar

7820 Avskrivningar pa byggnader, by
7830 Avskrivningar pa maskiner och
Summa avskrivningar

Finansiella intdkter och kostnader

8300 Ranteintakter

8311 Ranteintakter fran bank

8313 Ranteintakter kundfordringar

8410 Rantekostnader for langfristig
Summa finansiella intidkter och kostnader

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

REDOVISAT RESULTAT

2(2)
Utskriven: 2015-05-04, 15:14
T o mvernr: 279

2014-01-01 2013-01-01
2014-12-31 2013-12-31
0,00 -113,00

-79 805,00 -78 911,00
-5 000,00 -5 000,00
-36 875,00 -83 768,00
0,00 -375,00

-2 571,00 -2 907,00
-700,00 -1 007,00

-8 027,00 -8 027,00
-137 501,75 -182 828,00
-13 000,00 -1 000,00
0,00 -25 250,00

-16 000,00 0,00
-5 505,00 4242 66
0,00 -1174,16

0,00 193,63
-535,00 -1 041,00
0,00 -528,29
-690,00 -1 305,00

-35 730,00 -34734,74
-777 380,85 -623 890,14
458 012,87 625 850,08
-174 328,00 -174 840,00
-19 824,00 -7 919,00
-194 152,00 -182 759,00
2671,00 2 680,77
0,00 2 894,00

106,72 62,93

-189 960,00 -217 926,60
-187 182,28 -212 288,90
76 678,59 230 802,18
76 678,59 230 802,18
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. Alla ver.

Ver nr: 279

Konto Debet Kredit
1116 512,00
7820 512,00
2510 5 870,00
4470 5 870,00
1209 0,44
3740 0,44
2099 76 678,59
8999 76 678,59

83 061,03 83 061,03
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Styrelsen for HSB’s Brf. Snickarboa far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2014.

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Foreningen har till indamal att i foreningens hus uppléta bostadslidgenheter for permant boende
och lokaler at medelemmerna till nyttjande utan tidsbegrénsning och didrmed frimja
medlemmernas ekonomiska intressen.

Foreningsstimma
Ordinarie foreningsstimma holls den 2014-05-22.
Verksamhetens art och inriktning

Foreningen HSA Brf. Snickarboa i Boden startade sin verksamhet i november 1999. Fastigheten
koptes i sin helhet av Brf. Perbacken i Boden konkursbo. Féreningens fastigheter dr belédgna i kv.
Svartbjérnsbyn 5:30 i Bodens Kommun med adresser Plogvégen 16, 18 och Kardgriind 1, 3.
Husen fardigstélldes ar 1992 f6r en sammanlagd produktionskostnad av 17 531 000 kr och
innehéller 23 bostidder om 1 438,5 kvm.

P4 foreningens fastighet finns 25 bilmotorvirmarplatser.

Liigenhetstyp Antal Yta kvim
1 rum och kok 3 142,5
2 rum och kdk 12 708,0
3 rum och koék 8 588.0
Bostiider 23 1438,5

Byggnaderna &r fullvirdesforsdkrade i Dina Forsékringar Nord. Fastighetsskotsel har ombesorits
av TREAB och lokalvarden av medlemmarna sjélv.

Avgifter och manadsavgifter

Senast drsavgifterna hojdes var den 1 januari 2010 med 3,4 %.

Styrelsen har faststéllt budgeten for ar 2015 och beslutat om of6réindrade manadsavgifter.

Under 2014 har fem &verlatelser skett.

Foreningen har under 2014 tecknat ett nytt administrativa avtal med KonsultTeamet i Boden AB
och Ekonomihuset som kommer skota forenings revision framover.
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Styrelsens sammanséttning ar 2014

Tobias Olsson Ordférande
Madeleine Magnusson Sekreterare
Kerstin Lundmark Ledamot
Tomas Tjéder Ledamot
Roland Olofsson Ledamot

Maria Nordendahl Fritidskommitté
Mari Hansson Fritidskommitté

Vid kommande ordinarie féreningsstimma utgar mandattiden for Tobias Olsson, Kerstin
Lundmark och Roland Olofsson.
Styrelsen har héllit fyra styrelsem&ten under 2014.

Firmatecknare
Firmatecknare har varit styrelsen, tvd ledaméter i forening.

Revisorer
Revisor har varit Tomas Olsson pa Ekonomihuset i Boden.

Valberedning

Valberedning under ar 2014 har varit Marie Nordendahl och Marie Hansson.

Underhall 2014

Arbetet med underhéllsplan fortgar dnnu.

Tvéttstugan har rustats upp med tva nya tvéttmaskiner och nytt torkskdp. Renovering av

balkonger och vita delar av fasaden pabdrjades under aret. Delar av balkongrickena har bytts ut
och grundmélats.

Planer 2015
Balkonger och de vita delarna av fasaden kommer att mélas under 2015.
Ovrigt

Léanen pa 2 900 000 kr &r omskrivna, vilket medfor att réntan sjunkit till 2,20%

Flerarsoversikt (tkr) 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 1235 1247 1252 1269
Resultat efter finansiella poster 77 231 122 138

Soliditet (%) 12,1 10,8 7,0 47
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras s att
i ny rdkning dverfores

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tillaggsupplysningar.

529079
76 679
605 758

605 758

3(9)
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2014-01-01
-2014-12-31

1235394
0
1235394

-741 651
-35730

-194 152
-971 533
263 861

2778
-189 960
-187 182

76 679

76 679

76 679

4(9)

2013-01-01
-2013-12-31

1247 164
2576
1249 740

-589 155
-34 735

-182 759
-806 649
443 091

5638
-217 927
-212 289

230 802

230 802

230 802
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa anliiggningstillgidngar

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

4 532 364
105 342
4 637 706

500
4 638 206

50
19 546
19 596

1 145 487
1165 083

5803 289

50

2013-12-31

4706 692
21416
4728 108

500
4728 608

14
19 232
19 246

1067 381
1086 627

5815235
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och didrmed jimforliga sikerheter som har stillts for egna

skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckningar
Summa stiillda siikerheter

Ansvarsforbindelser

Not

2014-12-31

14 435
81 870
96 305

529 079

76 679
605 758
702 063

4 862 486

87 864
-4 302
8625
146 553
238 740

5803 289

15 839 000
15 839 000

Inga

6(9)

2013-12-31

14 435
81 870
96 305

298277
230 802
529 079
625 384

4 950 350

87 864
1568
7275

142 794
239 501

5815235

15 839 000
15 839 000

Inga
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Tilléiggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med rsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i

mindre ekonomiska foreningar.

Anléiggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

33,33

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

709

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinéra intiikter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 Anstillda och personalkostnader

Loner och andra ersiittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala l6ner, andra erséittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 3 Byggnader och mark

Ingéende anskafthingsviirden

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2014

29 000
5505

34 505

2014-12-31

6184 121
6184121

-1 477 429
-174 328
-1 651 757

4532 364

2013

26 250
5610

31 860

2013-12-31

6184 121
6 184 121

-1 302 589
-174 840
-1 477 429

4706 692
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskafthingsvédrden
Ink6p
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not § Specifikation andra Lingfristiga viirdepappersinnehav

Bokfort

Namn viirde
Andelar HSB ek for 500
500

Not 6 Foriindring av eget kapital

Inbetalda Yttre rep

insatser
Belopp vid drets ingéng 14 435
Disposition av foregéende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utging 14 435

fond
81 870

81870

89

2014-12-31 2013-12-31

94 495 72 000

103 750 22 495

198 245 94 495

-73 079 -65 160

-19 824 -7 919

-92 903 =73 079

105 342 21416
Balanserat Arets
resultat resultat

298 277 230 802

230 802 -230 802
76 679
529 079 76 679
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Boden den 30 april 2015

Tobias Olsson Madeleine Magnusson
Ordférande

Kerstin Lundmark Roland Olofsson

Tomas Tjader

Min revisionsberittelse har ldmnats den 30 april 2015

Tomas Olsson
Revisor



Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i HSB's Brf. Snickarboa
Org.nr 716415-7922

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfért en revision av arsredovisningen for HSB's Brf. Snickarboa for riikenskapsaret 2014,

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det dr styrelsen som har ansvaret (6r att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer 4r nddvandig f6r att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter. vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfart revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriiver att Jag
f6ljer yrkesetiska krav samt planerar och uttér revisionen fr att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehalier visentliga telaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgirder inhdmta rev isionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utfdras. bland annat genom att bedéma
riskerna for vésentliga felaktigheter i arsredovisningen. vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ér relevanta for
hur freningen upprittar arsredovisningen fr att ge en rittvisande bild i syite att utforma
granskningsatgirder som dr indamalsenliga med hansyn till omstandigheterna. men inte i svfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av andamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimhigheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen. liksom en utvirdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhidmtat ér tillrdckliga och dndamalsenliga som grund {Gr mina
uttalanden

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december 2014
och av dess finansiclla resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltmingsberittelsen &r torenlig
med arsredovisningens $vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen,

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller farlust samt styrelsens forvaltning for HSB's Brf. Snickarboa for
rikenskapsdret 2014,

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriiffande {ireningens vinst eller
forlust. och det 4r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar

FISB s Brl) Snickarboa. Org nr 716415-7922



Revisorns ansvar

Mitt ansvar r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande foreningens
vinst eller forlust och om férvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfért revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens férslag till dispositioner betridffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med lagen om ekonomiska freningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat vasentliga beslut. atgérder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r ersittningssky Idig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar. arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

lag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ir tillrickliga och dndamalsenliga som grund fr mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att féreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Boden den 30 april 2015

L.'_
o S A
Tomas Olsson
Revisor
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Ordforande

\‘\ L by ;

BN es ARG W FL v o s

Kerstin Lundmark Roland Olofsson
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Min revisionsberitielse har lamnats den 30 april 2015

Tomas Olsson
Revisor



